檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2251305

聯 絡 人：鄭詣璇05-2254321#367

電子郵件：makotoryuk@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：府教輔字第1071506375號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107ED13499_1_071603134790.pdf)

主旨：檢送「國立中央大學大氣科學學系系友會清寒優秀學生入

學獎學金辦法」1份，請協助轉知貴校三年級學生，請查

照。

說明：

一、依據國立中央大學大氣科學學系系友會107年5月1日中大

氣字第1070501013號函辦理。

二、核獎對象：具政府機關所開具之低收入戶或中低收入戶證

明，經大學繁星推薦入學、大學個人申請入學、或大學考

試入學錄取進入大氣系就讀之大一新生。

三、申請標準，符合下列資格之一者：

(一)以繁星推薦或個人申請錄取進入大氣系，且甄選總成績

，列錄取名額前百分之三十以內者。

(二)經考試入學錄取進入大氣系，其加權後之入學總成績，

列錄取名額前百分之三十以內者。

四、獎學金名額及金額：每年至多兩名，每名總獎學金新台幣

十萬元。

五、保留入學資格者，不得領取本獎學金；於獎學金頒發前休

8

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、退學、轉學者，取消獎學金頒發，但遇有特殊事故休

學，經審核同意者，不在此限。

正本：嘉義各公立高中職、本市各私立高中、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校

副本：本府教育處 2018-05-07
16:13:14